

COMUNE DI APPIGNANO DEL TRONTO Provincia di Ascoli Piceno

COPIA DI DETERMINAZIONE SERVIZIO UFF.RAGIONERIA

N.90 OGGETTO: GESTIONE SERVIZIO TESORERIA - LIQUIDAZIONE del 24-12-2020 ANNUALITA' 2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F. toRichiamata la determina dell'ufficio ragioneria n. 29 del 29.04.2017 con la quale si aggiudicava la gara di tesoreria comunale per il periodo 01.05.2017 – 31.12.2021 alla Banca di Credito Cooperativo Picena con sede legale a Castignano;

Dato atto che con l'atto sopra riportato si disponeva tra l'altro:

"DI IMPEGNARE la somma complessiva di € 11.386,66 al capitolo 109 con la seguente imputazione:

- *-* € 1.626,66 anno 2017
- € 2.440,00 anno 2018
- € 2.440,00 anno 2019
- *-* € 2.440,00 anno 2020
- € 2.440,00 anno 2021";

Considerato che dopo la fusione della Banca di Credito Cooperativo Picena con la Bcc Truentina è nata un nuova banca denominata Banca del Piceno c.c.;

Vista la fattura n. 08474-2020V02168 del 23.12.2020 di € 2.440,00 emessa dalla Banca Del Piceno Credito Cooperativo acquisita al protocollo dell'Ente in data 24.12.2020 al n. 6727 per la gestione del servizio di tesoreria annualità 2020;

Visto che il servizio di tesoreria per il periodo sopra indicato è stato reso secondo patti e condizioni;

Visto, secondo le disposizioni dell'Autorità per la vigilanza sui contratti pubblici di lavori, servizi e forniture, ed in esecuzione di quanto disposto dall'art. 3 comma 1 della legge 13/08/2010 n. 136 e s.m.ed i. ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari, il seguente codice identificativo della gara-CIG ZB91E53481;

Visto il bilancio di previsione 2020;

VISTO il T.U. enti locali;

Visto il regolamento di contabilità;

DETERMINA

- di dichiarare la premessa parte integrante e sostanziale del presente atto;
- Di liquidare, per le motivazioni in premessa indicate, la fattura n. 08474-2020V02168 del 23.12.2020 di € 2.440,00 emessa dalla Banca Del Piceno Credito Cooperativo acquisita al protocollo dell'Ente in data 24.12.2020 al n. 6727 per la gestione del servizio di tesoreria annualità 2020
- Di imputare la spesa di cui al precedente punto al capitolo 109 del bilancio di previsione 2020, gestione competenza, coperto finanziariamente

Il Responsabile Ufficio Ragioneria

Dott. Massimo Giglio

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on line sul sito web istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi .

Appignano del Tronto 16-01-2021

Il Responsabile del Servizio Albo Pretorio on line F.to Dott.ssa Susy Simonetti